ПРОТОКОЛ № 48

заседания президиума всероссийской коллегии судей ФРС России

по виду спорта «рыболовный спорт»

от 24 июля 2021 года

посредством опроса по электронной почте и WhatsApp

УЧАСТВОВАЛИ:

Зеленов А.Н., Каледин М.П., Козырь А.Г.,  Савиных И.А., Чабуткин Е.К. Шарун В.В.,

Ярцев А.Н.

Повестка дня:

1. Отчет главного судьи Всероссийского соревнования «Матырский хищник-2021» по

ловле спиннингом с берега.

СЛУШАЛИ:  10.48  21.07.2021 отчет главного судьи Всероссийского соревнования

«Матырский хищник-2021» по ловле спиннингом с берега ССВК Милованова А.В.

1. Наименование соревнования в соответствии с Положением о соревнованиях:

    Всероссийское соревнование "Матырский хищник - 2021" по рыболовному спорту

     ловля спиннингом с берега - командные соревнования-0920131811Л (мужчины,

     женщины),

     ловля спиннингом с берега-0920051811Л (мужчины, женщины)

   2. Место проведения соревнований:                            Липецкая область, Грязинский район, п. Новая жизнь

   3. Дата, время начала и окончания первого и второго туров:

   1ТУР           26.06.2021г.  Время старта: 5час 00 мин; Время финиша 11час 15 мин.

   2ТУР           27.06.2021г.  Время старта: 5час 00 мин; Время финиша 11час 15 мин.

 4. Количество спортсменов принявших участие в соревнованиях:

       14 команд из 8 регионов, спортсменов 42 чел. Из них: МС-2 чел., КМС-34 чел., 1р -6 чел.

   5. По результатам соревнований в командном зачёте присуждено:

      Первое место присуждено команде Калужская область-2

В составе:  1. Жуков Евгений Андреевич

  2. Кузнецов Кирилл Юрьевич

  3. Уторников Павел Рашидович

      Второе место присуждено команде Калужская область-1

В составе:  1. Копоть Александр Анатольевич

  2. Носов Андрей Анатольевич

  3. Пак Аркадий Ефремович

  Третье место присуждено команде Рязанская область

В составе:  1. Зайцев Александр Валентинович

  2. Митрохин Вячеслав Евгеньевич

  3. Тюрин Михаил Михайлович

      6.  По результатам соревнований в личном зачёте присуждено:

Первое место присуждается Тюрину Михаилу Михайловичу

                          члену команды Рязанская область